彭州市经济科技和信息化局

关于《彭州市制造强市倍增高质量发展政策

措施（审议稿）》征求意见的公告

为深入贯彻落实中央、省、成都市以制造业高质量发展推动

现代化建设系列决策部署和四川省支持六大优势产业提质增效

倍增的若干政策措施精神，坚持以发展实体经济为着力点，围绕

产业建圈强链，助力彭州市制造强市产业倍增，特制定《彭州市

制造强市倍增高质量发展政策措施（审议稿）》现公开征求社会

各界意见。征求意见期限为 2023 年 10 月 18 日-11 月 18 日。

联 系 人:张江黎

联系电话:13558655547

联系邮箱:729604656@qq.com

特此公告。